ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________г. №____
с. Труд
Об отмене постановления от 28.03.2017 №8 «О введении временного ограничения движения транспортных средств в период возникновения неблагоприятных погодно-климатических условий в 2017 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с установлением благоприятных погодно-климатических условий:

         1. Отменить постановление от 28.03.2017 №8 «О введении временного ограничения движения транспортных средств в период возникновения неблагоприятных погодно-климатических условий в 2017 году».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                        Глава
Тарабаринского сельского поселения

             ________________
Исп. __________
Тел. __________